年　　　月 日

（公社）新潟県宅地建物取引業協会

会長理事 様

　（　５　）第４５６７号

平成28 年５月１日

〒　950-0084　　新潟市中央区明石1-3-10

株式会社　宅建不動産

代表取締役　　宅　建　 　太　郎

（025） 247　－ 0105 ホームページアドレス　https://niigata-takken.or.jp/

（025） 247　－ 0107 Ｅメールアドレス　　takken@niigata-takken.or.jp

　法第３条第２項により免許の更新を下記の通りいたしましたので報告します。

性別

男

男

女

男

男

男

女

（注）更新申請の際に、協会本部へ必ず提出して下さい。

（ ）

（ ）

〃 柏崎　幸子 S54.3.20 営業
新潟第7600号
（　13102024　）

（ ）

〃 田中　清 S52.12.1 経理 （　9909105　）

新津支店 長岡　浩 S38.11.30 営業 （　1310206　）

〃 小林　桃子 S30.7.30 営業
新潟第7000号
（　9708103　）

〃 佐藤　一郎 S50.11.15 営業
新潟第7999号
（　9909104　）

本店 宅建　太郎 S30.3.5 代表者 ( 9601101 )

〃 宅建　三男 S38.8.27 営業部長
新潟第5000号
（　9601102　）

新津支店 新潟市秋葉区古津3000
柏崎　幸子

（新潟第7600号）
新潟市秋葉区□□－□

宅地建物取引業に従事する者の名簿

事務所名 氏　　名 生年月日 主たる職務内容
宅地建物取引士の

登録番号
（従業者証明書番号）

本店 新潟市中央区明石1-3-10
宅建　三男

（新潟第5000号）
新潟市中央区新光町4-1

〃 〃
小林　桃子

（新潟第7000号）
新潟市西区○○－〇

事 務 所 専　任　の　宅　地　建　物　取　引　士

事 務 所 名
（本支店の別）

所 在 地
● 氏 名 ●

（ 登 録 番 号 ）
住 所

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

携帯電話番号 （　   ）　　 －

事務所の名称及び所在地並びに事務所ごとに置いている専任の宅地建物取引士の氏名及び住所

免許更新による報告書

免 許 番 号
大　　　臣
新潟県知事

免 許 年 月 日

主たる事務所の所在地

商 号 又 は 名 称

会員名簿参照する

地域振興局に免許更新書類提出後、
本報告書及び略歴書のコピーを協会
へご提出ください。本書の提出をもって
後日新しい手帳を送付いたします。